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Cabas luxe poignées coton

Bags Luxe
Coated Paper 158 gr (B) & Metallic paper 158 gr (M)

Gy
o X

R73101B

M

y— D 2 v -‘, -
’ e : o ) vh 0 ‘,C‘
bR g IR X p o Q*
~ .4 £ < -%%‘ -
> = - .‘A' v . o J f;‘d-l
551 — 'y w v i i -
TEREEE v *8.‘
. wn T8 ', } > >
R LY e
LON - Y
R72301B R&6701B R68302B
XS & L\ M&L STMU & Lt

Produel,

R70502B

R71204U
M*&L°

=

R74806B R323018 R50810B
M L M&L
(Dimensions Packaging
XS:113 (W) x 64 (D) x 23 (H) cm 12 pc/shrink & 20 shrinks/box H
S5:155 (W) x 6 (D) x 20 (H) cm 12 pc/shrink & 20 shrinks/box
M:19 (W) x 10 (D) x 23 (H) cm 12 pc/shrink & 20 shrinks/box
\_L:24 (W) x 10 (D) x 33.5 (H) cm 12 pc/shrink & 20 shrinks/box ) ‘w\\ ’D
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Cabas luxe poignées coton tarif

Rotalia Luxury Bags (DT)
Packaging: 12 pcs in shrink wrapping, 20 packs per carton
Normbre d Prix a1 Nombre de
Design Références Format Grandeurs 0 " '€ %€ | PRIX hors TVA r'_){ ata piéces par | PRIX hors TVA | Prix ala piéce
pieces piéce
carton
R72301B DT 61 72301B 12 XS XS 11,3 x 6,4 x 23 cm 12 CHF 18,90 | CHF 1,58 240 CHF 303,00 | CHF 1,26
R72301B DT 64 72301B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF  24,80| CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R72201B DT 63 72201B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 | CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R66701B DT 63 66701B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 | CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R66701B DT 64 66701B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF 24,80 | CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R68302B DT 62 68302B 12 S S 15,5 x 6 x 20 cm 12 CHF 19,00 | CHF 1,58 240 CHF 303,00 | CHF 1,26
R68302B DT 63 68302B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 |CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R68302B DT 64 68302B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF  24,80| CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R70502B DT 63 70502B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 | CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R70502B DT 64 70502B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF  24,80| CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R29903B DT 64 29903B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF 24,80 | CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R29901B DT 63 29901B 12 M M 19x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 ( CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R29402B DT 61 29402B 12 XS XS 11,3x 6,4x 23cm 12 CHF 18,90 | CHF 1,58 240 CHF 303,00 | CHF 1,26
R29402B DT 63 29402B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 |CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R28703B DT 63 28703B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 |CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R28703B DT 64 28703B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF  24,80| CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R26403B DT 63 26403B 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 | CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R26403B DT 64 26403B 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF 24,80 ( CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R50810B DT 63 50810B 12 M M 19x 10 x 23 cm 12 CHF 21,30 ( CHF 1,78 240 CHF 327,00 | CHF 1,36
R50810B DT 64 50810B 12 L L 24 x 10 x 33,5¢cm 12 CHF 24,80 | CHF 2,07 240 CHF 392,00 | CHF 1,63
R71503M DT 63 71503M 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 32,80| CHF 2,73 240 CHF 530,00 | CHF 2,21
R69509M DT 63 69509M 12 M M 19 x 10 x 23 cm 12 CHF 32,80| CHF 2,73 240 CHF 530,00 | CHF 2,21
R69509M DT 64 69509M 12 L L 24 x 10 x 33,5cm 12 CHF 35,20 | CHF 2,93 240 CHF 568,00 | CHF 2,37

Bags luxe Bottle coated Paperi58 gr (8) & Metallic paper 158 gr (M)
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R74806B R68904B R508108B R69509M
FZ FZ FZ FZ
Rotalia Luxury Bags (DT)
Packaging: 12 pcs in shrink wrapping, 20 packs per carton
. » |PRiXhors|_ . .. Nombre de | ooy hors | L
Design Références Grandeurs Nombre de pieces Prix a la piece piéces par Prix & la piece
TVA TVA
carton
R69509M FZ 81 69509 M 12 12x9x 39 cm 12 CHF 35,20 | CHF 2,93 240 CHF 568,00| CHF 2,37
R74806B Fz 81 74806 B 12 12x9x39cm 12 CHF 21,70 | CHF 1,81 240 CHF 341,00 CHF 1,42
R68904B FZ 81 68904 B 12 12x9x39cm 12 CHF 21,70 | CHF 1,81 240 CHF 341,00| CHF 1,42
R50810B Fz 81 50810 B 12 12x9x39cm 12 CHF 21,70 | CHF 1,81 240 CHF 341,00| CHF 1,42
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Cabas poignées torsadées fantaisies

Bags Twisted Handle

R73302 R74301
XS XS
ﬁ)imensions Packaging

\XS: 18 (W) x 8(D) x 22 (H) cm

50 pc/shrink & 300 pc/box

R73301 R73104

XS &S XS &S
(Dimensions Packaging Quality B
XS: 18 (W) x 8(D) x 24 (H) cm 50 pc/shrink & 400 pc/box 100 gr
\S: 24 (W) x12 (D) x 31 (H) cm 50 pc/shrink & 250 pc/box 100 gr )
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Rotalia Luxury Bags (DT)
Vertical Model: White plain kraft and brown recycled 90 g, 50 pcs in shrink wrapping
s Nombre de s
N PRIX h P | P |
Design Références | Grandeurs or.n‘bre de ors n_x\ aa pieces par [PRIX hors TVA n.)f awa
pieces TVA piece piece
carton
R73302 XS 50 CHF 36,00 [ CHF 0,72 300 CHF 173,00 | CHF 0,58
18 x 8 x 22cm

R74301 xS 50 CHF 36,00 [ CHF 0,72 300 CHF 173,00 | CHF 0,58
R73301 50 CHF 40,00 [ CHF 0,80 400 CHF 259,00 | CHF 0,65
R73104 50 400

XS 18 x 8 x 22¢m CHF 40,00 [ CHF 0,80 CHF 259,00 | CHF 0,65
R73402 50 CHF 40,00 [ CHF 0,80 400 CHF 259,00 | CHF 0,65
R28701 50 CHF 40,00 | CHF 0,80 400 CHF 259,00 | CHF 0,65
R73301 50 CHE 47,00 [ CHF 0,94 250 CHF 186,00 | CHF 0,74
R73104 50 250

S 24x12x31cm CHF 47,00 [ CHF 0,94 CHF 186,00 | CHF 0,74
R73402 50 CHF 47,00 | CHF 0,94 250 CHF 186,00 | CHF 0,74
R26202 50 CHF 47,00 [ CHF 0,94 250 CHF 186,00 | CHF 0,74
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GCamme bouteilles poignées cordelieres - Unis & Motifs 170g/m?2

T
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. Format . PRIX 20 R

Références Détail g./m2 Qté Genco_d . Prix pieces

(cm) produit pieces
108ND B Uni or - Poignées Cordelieres 11+11x39 170 20 3266792180277 CHF 24 1,200
109ND B Uni argent - Poignées Cordeliéres 11+11x39 170 20 3266790094767 CHF 24 1,200
3001NB B Uni bordeaux - Poignées Cordelieres 11+11x39 170 20 3266792180284 CHF 19 0,950
3002NA B Motif permanent - Poignées Cordelieres | 11+11x39 170 20 3266792200524 CHF 20 1,000
3212NA B Motif permanent - Poignées Cordelieres | 11+11x39 170 20 3266792211605 CHF 20 1,000
3215NA B Motif permanent - Poignées Cordelieres | 11+11x39 170 20 3266792211742 CHF 20 1,000
3796NF B Uni noir avec fenétre - Poignées 11+11x39 | 200 20  [3266790182693| CHF 24 1,200
Cordeliéres
3846NA B Motif bord de mer - Poignées Coton 11+11x39 170 20 3266790236396| CHF 24 1,200
3890NA B Motif permanent - Poignées Cordelieres | 11+11x39 170 20 3266790228575 CHF 20 1,000
3896NA B Motif permanent - Poignées Cordelieres | 11+11x39 170 20 3266790228582 CHF 20 1,000
7061MA B Motif permanent sur papier metallisé - 11 11,39 | 179 20 [3266790287473| CHF 37 1,850
Poignées Coton
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Camme bouteilles - Kraft brun gaufré ligné - 140 et 180g/m?
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Camme Boite Pop-up - Motifs 350g/m?

Références Détail Format g./m2 Qté Genco.d PR\IX 20 Prix piéces
(cm) produit piéces
KVINF B Unikraft 1 boutelle avec fenétre - Poignées | 1| 149 | 149 20  [3266790288012| CHF 24 1,200
Cordeliéres
KVING B Uni kraft 1 bouteille - Poignées Cordelieres | 11+11x39 180 20 3266790148675| CHF 19 0,950

KV2NF B Uni kraft 2 bouteilles avec fenétre - ) 14 a9 | 149 20 |3266790288020| CHF 39 1,950
Poignées Cordelieres

Uni kraft 2 bouteilles - Poignées

KV2NG B N
Cordeliéres

22+11x39 180 20 3266790148682 CHF 32 1,600

19POP B Motif Permanent en dorure achaud | 11 ,11,39 | 350 20  |3266790268823| CHF 66 3,300
avec fermeture ruban

S 19
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Code tarif Détail Format g./m2 Qté Gencold PBJX 20 Prix piéces
(cm) produit pieces

S 12+7x15 3266792180314 CHF 15 0,750
M Uni blanc 18+10x23 3266792180345 CHF 18 0,900

90NB T L 170 20
L Poignées Cordeliéres 26+13x32 3266792180499 CHF 22 1,100
XL 32+14x40 3266792180611 CHF 30 1,500
S 12+7x15 3266792200500 CHF 15 0,750
M Uni rouge 18+10x23 3266792180352 CHF 18 0,900

100NB — L 170 20
L Poignées Cordeliéres 26+13x32 3266792180505 CHF 22 1,100
XL 32+14x40 3266792180628 CHF 30 1,500
EL ~ Unirouge 32+13x26 3266790094712 CHF 27 1,350

100N Poignées Cordelieres 170 20
EXL Format horizontal 43+17x33 3266790094729| CHF 43 2,150
S 12+7x15 3266792180321 CHF 15 0,750
107NB M o Uni noir - 18+10x23 170 20 3266792180369 CHF 18 0,900
L Poignées Cordeliéres 26+13x32 3266792180512 CHF 22 1,100
XL 32+14x40 3266792180635 CHF 30 1,500
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GCamme poignées cordelieres - Uni 170g/m?
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Gamme poignées cordelieres - Uni or & argent 170g/m?2
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Code tarif Détail Format g./m2 Qté Genco_d PB\IX 20 Prix pieces
(cm) produit pieces
101INB|S Uni violet - Poignées Cordelieres | 12+7x15 170 20 3266790215780 CHF 15 0,750
103NB|S Uni bleu - Poignées Cordeliéres 12+7x15 170 20 3266790226625 CHF 15 0,750
105NB|S Uni orange - Poignées Cordelieres | 12+7x15 170 20 3266790226632 CHF 15 0,750
111NA[S Uni multicouleur 12+47x15 | 170 20 |3266790215773| CHF 15 0,750
Poignées Cordelieres
S 12+7x15 3266792180338 CHF 16 0,800
108ND M o Uni or - 18+10x23 170 20 3266792180376 CHF 22 1,100
L Poignées Cordelieres 26+13x32 3266792180529 CHF 25 1,250
XL 32+14x40 3266792180642 CHF 34 1,700
S 12+7x15 3266792200418 CHF 16 0,800
109ND M Uni argent 18+10x23 170 20 3266792200432 CHF 22 1,100
L Poignées Cordelieres 26+13x32 3266792200456| CHF 25 1,250
XL 32+14x40 3266792200470| CHF 34 1,700
EL Uni argent 32+13x26 3266790094736 CHF 29 1,450
109N Poignées Cordelieres 170 20
EXL Format horizontal 43+17x33 3266790094743 CHF 47 2,350
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GCamme poignées ruban - Polyglitter 200g/m?2
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Camme poignées cordelieres - gaufré 200g/m?2
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Code tarif Détail Format g./m2 Qté Genco.d PR\IX 20 Prix piéces
(cm) produit pieces
S Gaufré Lézard noir et blanc 12+7x15 3266790096051| CHF 19 0,950
112NA|M Poignées Cordelicres 18+10x23 200 20 3266790094477 CHF 27 1,350
L g 26+13x32 3266790094460 CHF 37 1,850
112N|EL Gaufré Lézard noir etblanc | 3241326 3266790094699 | CHF 42 2,100
Poignées Cordelieres 200 20

112N|EXL Format horizontal 43+17x33 3266790094705 CHF 53 2,650
PGAS Glitter uni argent - Poignées Ruban| 12+7x15 200 20 3266790280719 CHF 29 1,450
PGAL Glitter uni argent - Poignées Ruban| 26+13x32 200 20 3266790232565 CHF 53 2,650
PGOS Glitter uni or - Poignées Ruban 12+7x15 200 20 3266790228674 CHF 29 1,450
PGOL Glitter uni or - Poignées Ruban 26+13x32 200 20 3266790228650 CHF 53 2,650
PGROS Glitter uni rose - Poignées Ruban | 12+7x15 200 20 3266790264528 CHF 29 1,450
PGROL Glitter uni rose - Poignées Ruban | 26+13x32 200 20 3266790264511 CHF 53 2,650
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Code tarif Détail F((J(:::?t g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix pieces
S 2 Motifs (2x10) permanent 12+7x15 CHF 30 1,500
3926MA(M sur papier métallisé 18+10x23 170 20 CHF 35 1,750
L Poignées Cordelieres 26+13x32 CHF 53 2,650
S Motif permanent 12+7x15 CHF 30 1,500
7006MA|M sur papier métallisé 18+10x23 170 20 CHF 35 1,750
L Poignées Cordeliéres 26+13x32 CHF 53 2,650
S Motif permanent 12+7x15 CHF 30 1,500
7059MA|M sur papier métallisé 18+10x23 170 20 CHF 35 1,750
L Poignées Cordelieres 26+13x32 CHF 53 2,650
S TVIOUT Relllld’lltﬂ.ll. . 12+7X15 CHF 30 1’500
7061MA[M sur papier métallisé 18+10x23 | 170 20 CHF 35 1,750
L Poignées Coton 26+13x32 CHF 53 2,650
7061MA(B Motif permanent sur papier | 1,159 | 179 20 CHF 37 1,850
métallisé - Poignées Coton
EL Motif permanent 32+14%40 CHF 53 2,650
7061M sur p_apns}r métallisé 170 20
EXL Poignees Coton 43+1733 CHF 60 3,000
Format horizontal
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Gamme poignées cordelieres - Motifs 170g/m? @Jbﬁﬁg’ef’fﬂjwﬁ
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Code tarif Détail Fc()émft g./m2 Qté PRIX 20 piéces| Prix unitaire
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3901NA|L . I s 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordeliéres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
7095NA|L o N 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordeliéres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3947NA|L L s 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordelieres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
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Gamme poignées cordelieres & ruban y Théopack m
Rembordé motifs 2009/"12 “Emballages cadeaux
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Code tarif Détail Fc(J(:g)at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix unitaire
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 35 1,750
7042NR|L avec rembord 26+13x32 200 20 CHF 49 2,450
XL Poignées Cordeliéres 32+14x40 CHF 57 2,850
M Motif Permanent avec rembord 18+10x23 CHF 35 1,750
3921INR|L S 26+13x32 200 20 CHF 49 2,450
Poignées Ruban
XL 32+14x40 CHF 57 2,850
M Motif Permanent avec rembord 18+10x23 CHF 35 1,750
3899NR|L L 26+13x32 200 20 CHF 49 2,450
Poignées Ruban
XL 32+14x40 CHF 57 2,850
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GCamme poignées cordelieres & ruban - Motifs [70g/m?2 ~ Théopack m
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GCamme poignées cordelieres - Motifs 220g/m?2

h R
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(S BN 70961 [ R 70961

Code tarif Détail F(()(:rr:;‘t g./m2 Qté PRIX 20 piéces| Prix unitaire
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3924NA|L L 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Ruban
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
7028NA|L o 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Coton
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
7096NP|M Motif Permanent 18+10x23 220 20 CHF 32 1,600
7096NP|L en dorure a chaud 26+13x32 220 20 CHF 42 2,100
7096NP| XL Poignées Coton 32+14x40 220 20 CHF 47 2,350
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Emballages cadeaux
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Code tarif Détail F(()Cr::)at g./m2 Qté PRIX 20 piéces| Prix piéces
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3866NA|L Poignées Cordelieres 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
XL 9 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3940NA|L S - 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordelieres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
7011INA|L o N 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordelieres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
7032NA|L Poignées Cordeliéres 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
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PREMIUM

Gamme poignées coton 220g/m?
PACK de 200 cabas indissociables
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0 Théopack m

Emballages cadeaux

Cabas PREMIUM - Packs de 200 cabas indissociables
Références Détail Format g./m2 PR.I\X 200 Prix piéces
(cm) pieces
Code P20 Gamme Premium Permanent | 5formats 220 CHF 376 1,882

Théopack - Chemin des Orlons 6 - 1860 Aigle - 024 466 44 64 info@theopack.ch



mailto:info@theopack.ch

~ Théopack m

Emballages cadeau

Camme poignées découpées - Motifs 220g/m?

Code tarif Détail F(()(:rr:;at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix piéces
7097NC|M Motif Permanent 18+10x23 | 220 20 CHF 35 1,750
Poignées Découpées
7097NC|L Motif Permanent - Poignées | 56 1.3, | 929 20 CHF 49 2,450
_ Découpées —
7097NC|XL Motif Permanent - Poignées | 55,1440 | 220 20 CHF 57 2,850
Découpées

GCamme

poignées

ruban - Motifs 210g/m?

L L L

3956MNAM 39564 I 3956NAXL
Code tarif Détail Fc()ég;:lt g./m2 Qté PRIX 20 piéces| Prix piéces
Motif Permanent avec fermeture
7088N|EL ruban - Poignées Coton Format | 32+13x26 210 20 CHF 49 2,450
horizontal
M Motif Permanent 18+10x23 CHF 22 1,100
3956NA|L S N 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordeliéres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
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~ Théopack m

Emballages cadeau

Gamme poignées coton - Motifs dorure & chaud 220g/m?2

L.

L Lo

L}
LT

1
-

L

Camme boite cadeaux Pop-up - Motifs 350g/m?

L AL AR
Tre Vmrey vmpeny

Code tarif Détail Fc()énn:)at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix piéces [Prix unitaire
Motif Permanent Smiley© en
SMINEM dorure a chaud - Poignées coton | 18+10x23 220 40 3266790260148 CHF 66 1,650
Format horizontal
SMINAL Motif Permanent Smiley© en | 56 1445 | 599 40  |3266790260162| CHF 96 2,400
dorure a chaud - Poignées coton
SMIPOPL Motif Permanent Smiley® vemis | 4 o056 | 350 25  |3266790260131| CHF 101 4,040
sélectif avec fermeture ruban
3974POPM Motif Permanent 15x15x15 | 350 20  |3266790257674| CHF 68 3,400
avec fermeture ruban
7097POPL Motif Permanent 20x20x20 | 350 25  |3266790290923| CHF 90 3,600
avec fermeture ruban
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o Théopack m

Emballages cadeaux

Gamme boite cadeaux berlingot Gamme boite cadeau aimantée
MOﬁfs 3509/’“2 L L L

x o.’ . o .
W I po TF
. " - A
R UBG40aas
T RITELT
A9266750%041457
Code tarif Détail F?érr:;"t g./m2 Qté  |PRIX 20 pieces| Prix pieces
UBG40835 Motif Permanent - Poignées |, g a5eml 350 50 CHF 116 2,320
Découpées
109BC Uni argent fermeture aimanté 25x25x10 - 20 CHF 123 6,150

GCamme poignées cordelieres - Holograme 170g/m?

Code tarif Détail Fc()gg)a t g./m2 Qté  [PRIX 20 pieces| Prix pieces
5904NHE XL Motif Noel en hologramme - 1 45, 17,31 179 20 CHF 84 4,200

Poignées rubans

5 : » '
W J
e )

-
al

Holoamamme 590"\" 258
| | |
KL L
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Gamme kraft brun - Motifs 180g/m?2

. jad
: ‘N
"o :
*s g ’]
.' ‘
b : o
5926111

I

58261

JRNI

’ | \ V508

‘I l, a * v A - ’ V.
9§ .% P L
‘: . 3\ . 8 “ *

. W 48 '@
- - - m . p ‘J.
. '. : S - ‘ N » - - ’
E a 2 ‘7.! . & . . £ "

S926N1 SQ26NKX

IR SR

)
7
/' :
v N 3N
5826N11 58260

St AL

Code tarif Détail F(()érr:)at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix piéces
M Motif Noél 18+10x23 CHF 28 1,400
5826NK |L en dorure a chaud sur kraft + tag | 26+13x32 180 20 CHF 37 1,850
XL Poignées Cordelieres 32+14x40 CHF 43 2,150
M Motif Noél 18+10x23 CHF 28 1,400
5926NK|L en violet a chaud sur kraft 26+13x32 180 20 CHF 37 1,850
XL Poignées Cordelieres 32+14x40 CHF 43 2,150

0 Théopack m

Emballages cadeaux
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15

Code tarif Détail Fc()(:$)at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix pieces
M . . 18+10x23 CHF 22 1,100
L 2 ”;‘(’)E'fi é(izlgz)z‘;‘;';et:g 26+13x32 | 170 CHF 25 1,250
5900NA(XL 9 32+14x40 20 CHF 34 1,700
XXL Motif No&l + tag - Poignées | oo 12044 | 509 CHF 67 3,350
Cordeliéres Format horizontal

Brllarit

5900/

GCamme poignées cordelieres

|Y &

G &

;:.- L

x5 i,‘?'

oL B

_*o A C ' ‘:
R 5937MNAM

{HEa Pl'
norso‘ 955

L L B

() Rl
3'2567

™ S e P 2 ]
. Lt
o ,“,-‘.é_ P

T e TN
-

e o T

59371

9\5'-!!,9“

o Théopack

mballages cadeaux

- Motifs 170g/m?

IR 5937NAX
: z'!.!'r'!"%cu

g
i o 32
A, S
o N/
st} .5.' LY ‘?'
B S903MAM
Code tarif Détail F(()crmft g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix pieces
M Motif Nog! 18+10x23 CHF 22 1,100
5937NA|L L, i\ 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordelieres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Nog! 18+10x23 CHF 22 1,100
5903NA(L L, - 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
Poignées Cordeliéres
XL 32+14x40 CHF 34 1,700

Théopack - Chemin des Orlons 6 - 1860 Aigle - 024 466 44 64 info@theopack.ch



mailto:info@theopack.ch

Q. Théopack m

mballages cadeaux

Camme poignées cordelieres - Motifs 170g/m?2

2 Q002MNAM Q002MNA! 002!

QT T T 3|~2'!.-, LY !L'u s '5'&“!'

RS 9001HAM MQOOI'H S 900 1NA

S L L A

Code tarif Détail Fc(;gnr:)at g./m2 Qté PRIX 20 pieces| Prix pieces
M 18+10x23 CHF 22 1,100
L Motif Noél - Poignées Cordeliéres | 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
9002NA(XL 32+14x40 CHF 34 1,700
xxL | Motif Noél - Poignées Cordelieres | oo 1744|209 20 CHF 67 3,350
Format horizontal
M 18+10x23 CHF 22 1,100
9001NA|L Motif Noél - Poignées Cordeliéres | 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
M Motif Noél + tag 18+10x23 CHF 22 1,100
5919NA|L Poignées Cordelieres 26+13x32 170 20 CHF 25 1,250
XL 32+14x40 CHF 34 1,700
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